売店設置申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　は名称　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(TEL)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名

売店の設置をしたいので、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請します設置をしたいの設置をしたいので、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請しますで、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請します売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請しますを遵守の上、下記のとおり申請しますの設置をしたいので、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請します上、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請します下記のとおり申請しますの設置をしたいので、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請しますとおり申請します申請します。

記のとおり申請します

　1 設置場所

　2 設置期間

　3 添付書類

　　(1)申請者の設置をしたいので、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請します概要

　　(2)販売品目及び価格一覧表び価格一覧表価格一覧表

　　(3)仕入先一覧表

　　(4)売店従業員名簿

申請者の設置をしたいので、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請します概要

商号又は名称　　　　　　　　　　は名称　　　　　　　　　　名称

住所

電話番号

代表者氏名

営業取得許可等
の設置をしたいので、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請します日及び価格一覧表び価格一覧表番号

(許可を受けていけてい
るもの設置をしたいので、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請しますの設置をしたいので、売店設置・運営要項を遵守の上、下記のとおり申請しますみ)

　昭和・平成・令和　　年　　月　　日　取得

　　　　　　　　　　　　　　　　　号

営業開始年月日 　昭和・平成・令和　　年　　月　　日

主要取扱品目

主要販売先

出店時責任者氏名

出店時従業員数

販売品目及び価格一覧表び価格一覧表価格一覧表

番号 商品名 規格 販売価格

仕入先一覧表

品目番号 名称 所在地 電話番号

　　〜

　　〜

　　〜

　　〜

　　〜

売店従業員名簿

番号 職名 氏名 備考